
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  7.4.2025
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 41/2025

Θέμα: Κατάταξη σε Μισθολογικά Κλιμάκια νεοδιορισθεισών υπαλλήλων τής Προκήρυξης 4Κ/2020 –
«Βοήθεια στο Σπίτι»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87).
2) Τα άρθρα 9 «Μισθολογικό κλιμάκια και κατάταξη των υπαλλήλων» και 10 «Μισθολογικά κλιμάκια 

εισόδου στην Υπηρεσία» του ν. 4354/2015» (Α΄ 176), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
3) Τον οριστικό πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1702/τ.Γ΄/12.06.2024, ο οποίος 

κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 442/31.05.2024 απόφαση του Α΄ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π, στο πλαίσιο 
της προκήρυξης 4Κ/2020 κατ΄εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 29 του ν. 5013/2023 (Α΄12), 
και της υπ΄αριθμ. 7/4.12.2023 απόφασης της Ολομέλειας του ΑΣΕΠ.

4) Την ΑΔ 204/2024 «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις τού Δήμου Ήλιδας, 
για την παροχή υπηρεσιών ‘Βοήθεια στο σπίτι’» [ΑΔΑ: 69ΘΡΩΡΘ-7ΨΜ-  ΦΕΚ Γ΄ 396/07.02.2025]

5) Την υπ΄ αριθμ. 8189/3.4.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση πράξης 
κατάταξης σε Μισθολογικά Κλιμάκια νεοδιορισθεισών υπαλλήλων βάσει των Ατομικών 
Υπηρεσιακών Φακέλων τους και όλης της σχετικής αναφερόμενης νομοθεσίας.

Αποφασίζουμε

1. Κατατάσσονται οι παρακάτω νεοδιορισθείσες υπάλληλοι, της Προκήρυξης 4Κ/2020, στο 1Ο Μ.Κ. 
του άρθρου 9 του ν. 4354/2015:

2. Οι παραπάνω υπάλληλοι, τοποθετούνται, από την ημερομηνία διορισμού τους, στη Διεύθυνση 
Διοίκησης και Πρόνοιας/Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης τού Δήμου Ήλιδας.

Ο Δήμαρχος

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε.Δ : 
• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΤΣΟΥ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΑΔΑ: 9ΚΨ4ΩΡΘ-Γ98


		2025-04-07T13:55:17+0300


		2025-04-07T13:59:14+0300
	Athens




